
HS Reusstal SKG & agilitysports 22.7.07



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 127

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 46



Geschw.:
 
 2.76 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 181

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 1

 27.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
El Grando

 Papillon

 4.61



2

 177

 6122

 Reist Gisela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 29.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Berner 

 4.37



3

 179

 6886

 Kündig Monika

 i-d-s Race Team

 1

 41.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Era

 Beagle

 3.06



4

 178

 6128

 Locher Nicole

 KV Luzern

 1

 36.17

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Zuma vom 

 Border Terrier

 3.51



5

 185

 5478

 Sommer Silvia

 Wolhusen

 1

 59.66

 0

 1

 13.66

 18.66

 g

Spike

 Yorkshire-Terrier

 2.13



888

 180

 6365

 Michel Jolanda

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Digsi

 Welsh Corgie

 0.00



888

 182

 6951

 mayer tom

 KV Thun

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ina vom 

 Papillon

 0.00



888

 183

 6505

 Parolini Alexandra

 HS Unterwalden

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gina

 Jack Russel 

 0.00



888

 184

 6324

 Müller Silvia

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sugar

 Cairn Terrier

 0.00



888

 189

 6584

 Stofer Käthi

 HS Unterwalden

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bobby

 Malteser-Mix

 0.00



999

 186

 7239

 Cereghetti Sabrina

 SCBC/Agility 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Axelle

 Shetland 

 0.00



999

 187

 6255

 Lefebvre Mireille

 Agility Rossoblu 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Poly vom 

 Jack Russell 

 0.00



999

 188

 6126

 Locher Nicole

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Weika vom 

 Border Terrier

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (30.77%)

 Schnellste Zeit:

 27.53 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.61 m/s



Gut:

 1 (7.69%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (38.46%)



Nicht gestartet:

 3 (23.08%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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